PAGE

08.02.2019 № 90-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 04 01 «Физика (производственная деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов               4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-31 04 01 «Физика (производственная деятельность)» с 11.02.2019              по 04.05.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры теоретической физики и теплотехники В.В.Тарковского.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.05.2019.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета А.Е.Германа.
Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ____________2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019

Декан физико-технического факультета
__________________ А.Е.Герман

____  _____________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета

______________2019 № _____________
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бугаков Роман Юрьевич
	Бюджетная
	ИП «Буланова О.В.»
	Маскевич А.А., заведую-щий кафедрой общей физики

	2.
	Трекало Валерий Константинович
	Бюджетная
	ОАО «Союзпром-монтаж»

	3.
	Лешко Андрей Сергеевич
	Бюджетная
	ЧУП «Беладгезив»
	Стрекаль Н.Д., профессор кафедры общей физики

	4.
	Лытнев Игорь Дмитриевич
	Бюджетная
	РУП «Гродненский ЦСМС»
	Герман А.Е., доцент ка-федры общей физики

	5.
	Савощеня Алена Валерьевна
	Бюджетная

	Василюк Г.Т., доцент ка-федры общей физики

	6.
	Солома Юлия Викторовна
	Бюджетная

	7.
	Титяк Владимир Николаевич
	Бюджетная

	Герман А.Е., доцент ка-федры общей физики

	8.
	Пекарский Антон Александрович
	Бюджетная
	ОАО «Радиоволна

г. Гродно
	Валько Н.Г., доцент ка-федры общей физики

	9.
	Синицын Максим Александрович
	Бюджетная

	Ануфрик С.С., профессор кафедры теоретической физики и теплотехники

	10.
	Санкевич (Радевич) Юлия Леоновна
	Бюджетная
	ОАО «Лакокраска»,
г. Лида
	Стрекаль Г.Д., профессор кафедры общей физики

	11.
	Евстигнеева Виктория Павловна
	Бюджетная
	РУП УНПЦ «Техно-лаб» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Валько Н.Г., доцент кафедры общей физики

	12.
	Петельский Даниил Дмитриевич
	Бюджетная
	Гродненское
УКПП «ГорСвет»

	Курстак В.Ю., доцент ка-федры теоретической фи-зики и теплотехники

	13.
	Рамашкевич Алексей Петрович
	Бюджетная

	Ануфрик С.С., профессор кафедры теоретической физики и теплотехники

	14.
	Середенко Андрей Викторович
	Бюджетная
	УОЗ «Гродненская областная клиничес-кая больница»
	Тарковский В.В., доцент кафедры теоретической физики и теплотехник

	15.
	Санюкевич Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная
	 УП «Фильтр»

ОО «БелТИЗ»
	Зноско К.Ф., доцент ка-федры теоретической фи-зики и теплотехник

	16.
	Стасевич Никита Александрович
	Бюджетная
	Гродненский арматурный завод «ЦветЛит»
	Тарковский В.В., доцент кафедры теоретической физики и теплотехник

	17.
	Ольховик Виталий Викторович
	Бюджетная
	 УП «Фильтр»

 ОО «БелТИЗ»
	Ануфрик С.С., профессор кафедры теоретической физики и теплотехники

	18.
	Янулевич Владислав Анатольевич
	Бюджетная
	Завод ЖБК ОАО «Гроднопромстрой»

	19.
	Копать Александр Светославович
	Бюджетная
	ОАО «Радиоволна»
	Зноско К.Ф., доцент ка-федры теоретической фи-зики и теплотехник

	20.
	Бранчель Виктория Викторовна
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот»
	Гузатов Д.В., доцент ка-федры общей физики

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. А.Е.Герман – декан физико-технического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева